知らないと損をします

講師：大武英司
（当事務所弁護士）

以下のチェックリストの項目を全て実施していない企業の方は、
このセミナーにご参加下さい！最新情報を弁護士がお伝え致します。

□ マイナンバーを収集すべき対象者を洗い出しましたか？

□ 従業員に対して、住民票の住所確認のアナウンスをしましたか？

□ マイナンバー管理の重要性等を伝える従業員教育を実施しましたか？

□ マイナンバーを取り扱う事務の範囲を明確にしましたか？

□ 事務取扱担当者を明確にしましたか？

□ 電子媒体等を持ち出す場合の漏えい等の防止策を講じましたか？

□ 委託先との間で委託契約書の再締結を締結しましたか？

□ 情報が漏えいしないように保管方法を決めましたか？

『マイナンバー制度に向けて企業がするべき対策を
弁 護 士 が 教 え ま す セ ミ ナ ー』

【緊急開催】

※申込締切は７月16日（木）。（定員になり次第、締切とさせて頂きます。）

FAXでのお申込み 0 9 9 - 8 2 2 - 0 7 6 5

会社名

ご住所　〒

連絡先電話番号（ご担当者名）

出席者名

先着     社限定
7/16 までにお申込ください

30

本セミナーでは、全法人様、全事業主様、全従業員様を対象にマイナンバーの運用開始に向け、いつどのよ
うな対策を講じなければならないかご説明させて頂きます。少しでも不安のある経営者はご参加ください。

7 月 23日（木）18:30－20:30  会場：ソラリア西鉄ホテル鹿児島７F「HIMAWARI」

参加費：１万円（税込）　※顧問先様は無料となります。

各種法律相談
30分無料

（通常 5,400 円）
セミナー参加後、
別途ご予約ください

お問合せ
〒892-0828　鹿児島市金生町 1-1 アルボーレ鹿児島６階